
 

令和８年２月５日 

 3学年保護者 様 

 

 

所沢市立柳瀬中学校  

校長 猪口 茂  

 

 

三年生を送る会の開催について（ご案内） 

 

 春寒の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より本校の教育活動に対してご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。 

 さて、本校では三年生を送る会を下記のように計画いたしました。ご多用とは存じます

が、ご参観いただければ幸いです。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時    令和８年３月４日（水）  

 

２ 場 所    柳瀬中学校体育館 

 

３ 日 程          

8:55～ 9:10 保護者受付 

9:15～    ３年生入場 

   9:25～ 9:35 開会行事 

  9:40～10:00 1年生の部（20分） 

10:05～10:25 2年生の部（20分） 

10:25～10:35 休憩（10分） 

10:40～11:00 メッセージの部（20分） 

11:05～11:18  ３年生から返礼と花束贈呈 

11:20～11:30   閉会行事 

11:30～    ３年生退場 

        

４ その他    〇上履きと下足を入れる袋、名札をご持参ください。 

         〇自動車でのご来校はご遠慮ください。 

         〇会場スペースの都合上、保護者の参観は各家庭 1 名とさせていただ

きます。保護者席設営のため、2 月末に参観者数を確認させていた

だきます。2月末に送信いたしますフォームにてご回答ください。 

 

 

 


